
 MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 

Kup Kragujevca - 2024 

 

 

 

Organizator: 

Plivački Klub “Radnički 1969” - Kragujevac 

        

Zapisnik: 

 
Mesto takmičenja:  

Bazen: SPD “Radnički” – Kragujevac (Zatvoreni bazen, 50 

metara, dubina 2.2m, 8(10) staza, temperatura vode 27°C, 

vazduha 35°C), ul. bazena: Dr. Dragutina Kojića bb, 

Kragujevac. 

 

Datum: 28.09.2024. godine (Subota) 
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

SRB - Serbia

Aqua 235 AQV SRB 7 2 9 14 4 18 - - -
Delfin Kragujevac DFKG SRB 11 8 19 17 18 35 3 - 3
Leskovac LES SRB 6 11 17 11 32 43 3 - 3
Naisus NAI SRB 1 2 3 3 6 9 - - -
Napredak NAP SRB 9 5 14 21 13 34 2 - 2
Nis 2005 NIS SRB 9 4 13 29 11 40 2 - 2
Orka 034 O34 SRB 4 16 20 8 39 47 1 - 1
Panta Rei PRBG SRB 9 15 24 28 43 71 3 - 3
Pirat PIR SRB 21 17 38 58 49 107 4 - 4
Poseidon POS SRB 5 7 12 12 18 30 2 - 2
Radnicki 1969 RAD SRB 17 10 27 22 17 39 3 - 3
Rasina RAS SRB - 4 4 - 14 14 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 10 16 26 28 47 75 2 - 2

Ukupan broj 13 klubova SRB 109 117 226 251 311 562 25 - 25
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Ime takmičenja: Kup Kragujevca 2024
Lokacija (Grad): Kragujevac  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 28-09-2024 - 28-09-2024 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: SPD Radnicki Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 28 Septembar, 2024 28-Sep-24 - 12:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DANEV, Nikola M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena Ž unattached
4 Glavni sudija stila i okreta TRBOLJEVAC, Isidora Ž unattached
5 Glavni sudija cilja COJIC, Nina Ž unattached
6 Pomocni start NESOVANOVIC, Marija Ž unattached
7 Pomocni start CUPIC, Aleksa M unattached
8 Spiker SEKULOVIC, Marija Ž unattached
9 Dezurni lekar PLOJOVIC, Sadin M unattached

10 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached
11 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
12 Timing system ALGE, Timing M unattached
13 Kontrolor takmicenja KITANOVIC, Milan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Struktura disciplina

Deo 1 - 28 Septembar, 2024 50m, Staze 1 - 8 28-Sep-24 - 12:00

1. Muški, 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 12:00
2. Ženski, 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 12:18
3. Muški, 50m Prsno/Breast, Direktno finale - 12:37
4. Ženski, 50m Prsno/Breast, Direktno finale - 12:45
5. Muški, 50m Delfin/Fly, Direktno finale - 12:59
6. Ženski, 50m Delfin/Fly, Direktno finale - 13:04
7. Muški, 50m Leđno/Back, Direktno finale - 13:12
8. Ženski, 50m Leđno/Back, Direktno finale - 13:20
9. Muški, 100m Slobodno/Free, Direktno finale - 13:35
10. Ženski, 100m Slobodno/Free, Direktno finale - 13:53
11. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 14:11



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Plivacki Savez Srbije 30-Sep-24 22:34 - Strana 1

Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 12:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 41.50 127
2. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 41.79 125
3. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 46.70 89
4. PETRUSEVSKI, Mihajlo 16 Aqua 235 47.88 83
5. KOSOVIC, Nikola 17 Poseidon 49.32 76
6. KRSTIC, Strahinja 16 Sveti Nikola 50.01 73
7. KITIĆ, Vasilije 16 Delfin 50.67 70
8. LAKETIC, Todor 16 Radnicki 1969 55.04 54
9. JEREMIC, Vuk 16 Pirat 56.80 49

10. MAKSIMOVIC, Lazar 16 Pirat 1:01.13 40
11. JOVANOVIC, Stamen 16 Sveti Nikola 1:01.14 40
12. JANKOVIC, Vuk 17 Leskovac 1:01.40 39
13. PAVLOVIC, Despot 17 Radnicki 1969 1:06.53 31
14. ILIC, Mihailo 16 Radnicki 1969 1:08.30 28
15. TIMOTIJEVIC, Danilo 17 Radnicki 1969 1:08.90 27

B: 9 godina

1. SIMIĆ, Bogdan 15 Delfin 38.66 158
2. ILIC, Veljko 15 Poseidon 41.41 128
3. POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 42.01 123
4. ALEKSIC, Matija 15 Leskovac 43.61 110
5. RISTIC, Jakov 15 Sveti Nikola 45.49 97
6. MANCEV, Petar 15 Radnicki 1969 46.15 93
7. KORDIC, Konstantin 15 Orka 034 50.78 69
8. ZIVADINOVIC, Milutin 15 Radnicki 1969 54.47 56
9. MILOSEVIC, Mihajlo 15 Aqua 235 55.88 52

10. NIKIC, Marko 15 Pirat 56.60 50
11. MARKOVIC, Matej 15 Radnicki 1969 57.05 49
12. PILJEVIC, Petar 15 Radnicki 1969 57.32 48
13. DJORDJEVIC, Tadej 15 Poseidon 59.03 44
14. PEJOVIC, Mihailo 15 Pirat 1:00.53 41
15. TRICKOVIC, Sava 15 Sveti Nikola 1:05.19 33

C: 10 godina

1. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 39.20 151
2. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 39.51 148
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 39.86 144
4. JEVTOVIC, Vuk 14 Pirat 39.87 144
5. DRENOVAC, Bogdan 14 Pirat 44.71 102
6. COPIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 44.72 102
7. PETROVIC, Strahinja 14 Aqua 235 44.92 100
8. MITIC, Ilija 14 Pirat 47.05 87
9. ŠOŠIĆ, Stefan 14 Delfin 47.13 87

10. MLADENOVIC, Nikola 14 Sveti Nikola 47.22 86
11. RADENKOVIC, Luka 14 Radnicki 1969 50.12 72
12. DACIC, Pavle 14 Poseidon 1:07.28 30
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free

D: 11-12 godina

1. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 31.46 293
2. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 32.69 261
3. ZIVANOVIC, Lazar 12 Orka 034 33.70 238
4. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 35.18 209
5. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 36.09 194
6. LOLIN, Filip 13 Pirat 37.46 173
7. KOVAČEVIĆ, Nikola 13 Panta Rei 40.16 141
8. POPOVIC, Ognjen 13 Nis 2005 40.66 136
9. GALIĆ, Nemanja 13 Delfin 40.77 134

10. LJUBIC, Rastko 13 Nis 2005 41.56 127
11. STOJSIC, Ilija 13 Radnicki 1969 43.42 111
12. RADOSAVLJEVIC, Mateja 13 Aqua 235 45.74 95
13. SRNIC, Ivan 12 Radnicki 1969 46.32 91
14. STEFANOVIC, Todor 13 Radnicki 1969 47.61 84
15. MILOVANOVIC, Nikola 12 Pirat 1:11.84 24

E: 13-14 godina

1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 25.39 558
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 26.38 498
3. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 27.65 432
4. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 28.35 401
5. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 29.53 355
6. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 30.15 333
7. SOKIC, Viktor 11 Pirat 30.58 319
8. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 32.60 263
9. NJEGIC, Luka 10 Aqua 235 33.32 247

10. OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 35.47 204
11. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 35.91 197
12. ILIĆ, Relja 11 Delfin 36.32 190
13. STOJANOVIC, Ilija 11 Naisus 37.49 173
14. MATEJIC, Danilo 11 Delfin 40.68 135
15. NIKOLIĆ, Jovan 10 Delfin 41.92 124
16. NOVAKOVIC, Aleksandar 10 Pirat 42.80 116
17. ĆUIĆ, Vuk 11 Delfin 47.58 84

F: 15 godina i stariji

1. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 25.19 571
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 26.01 519
3. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 26.54 489
4. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 28.11 411
5. MARKOVIĆ, Mateja 09 Delfin 28.37 400
6. ILIC, Mihailo 07 Radnicki 1969 28.83 381
7. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 30.23 330
8. ZDRAVKOVIĆ, Vuk 09 Panta Rei 33.87 235
9. CUPIC, Aleksa 05 Radnicki 1969 34.05 231

10. DIMKOVSKI, Luka 08 Radnicki 1969 34.85 216
11. DANILOVIC, Mateja 07 Radnicki 1969 37.19 177
12. RADIVOJEVIC, Nikola 07 Aqua 235 39.24 151
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 12:18 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 40.41 199
2. PEJIN, Darija 16 Poseidon 43.07 164
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 44.18 152
4. NIKOLIC, Nikolina 17 Sveti Nikola 46.31 132
5. SAMARDŽIJA, Sofija 16 Panta Rei 46.48 131
6. LAZOVIC, Nika 16 Sveti Nikola 48.81 113
7. MANIC, Senka 16 Napredak 49.17 110
8. MARKOVIC, Lara 17 Sveti Nikola 52.26 92
9. JELIĆ, Milica 16 Delfin 52.76 89

10. MARINKOVIC, Dunja 16 Sveti Nikola 52.88 89
11. MARKOVIC, Danica 16 Radnicki 1969 53.25 87
12. DRAMLIC, Doroteja 16 Sveti Nikola 53.66 85
13. MILANOVIC, Marta 16 Sveti Nikola 53.95 83
14. JEVTOVIC, Darija 16 Pirat 58.23 66
15. JANKOVIC, Neda 16 Pirat 58.76 64
16. DACIC, Andjelija 16 Poseidon 1:00.46 59
17. STANKOVIC, Iskra 17 Sveti Nikola 1:08.22 41
18. LUKIC, Olga 18 Radnicki 1969 1:24.71 21
19. VASIC, Milica 16 Pirat 1:26.51 20

B: 9 godina

1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 38.36 233
2. POPOVIC, Hana 15 Nis 2005 39.82 208
3. MARKOVIĆ, Ana 15 Panta Rei 40.67 195
4. JOVANOVIC, Masa 15 Orka 034 41.50 184
5. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 42.08 176
6. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 42.11 176
7. SAVIĆ, Stela 15 Panta Rei 42.95 166
8. КОVAČEVIĆ, Ana 15 Panta Rei 43.96 154
9. DOBRIČIĆ, Lara 15 Delfin 43.97 154

10. JAKOVLJEVIC, Lenka 15 Napredak 44.48 149
11. LEKIĆ, Mina 15 Panta Rei 44.53 149
12. ŽIVКОVIĆ , Dunja 15 Panta Rei 46.21 133
13. JOVANOVIC, Elena 15 Orka 034 46.45 131
14. MILADINOVIC, Danica 15 Sveti Nikola 47.29 124
15. STOJANOVIC, Sofija 15 Poseidon 48.76 113
16. JEROSIMIC, Miitra 15 Pirat 49.83 106
17. DJORDJEVIC, Naja 15 Poseidon 49.84 106
18. TIMOTIJEVIC, Tijana 15 Radnicki 1969 51.10 98
19. MILENKOVIC, Lena 15 Radnicki 1969 51.51 96
20. JOVANOVIC, Angelina 15 Pirat 57.77 68
21. RADOSAVLJEVIC, Teodora 15 Orka 034 1:01.10 57

C: 10 godina

1. ATANASKOVIC, Danica 14 Leskovac 40.04 205
2. VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 40.05 204
3. UGARKOVIĆ, Jovana 14 Panta Rei 42.06 176
4. LAZOVIC, Senka 14 Sveti Nikola 42.14 175
5. PEJOVIC, Magdalena 14 Pirat 42.74 168
6. BRANKOVIC, Ruzica 14 Sveti Nikola 43.90 155
7. KNEŽEVIĆ, Jana 14 Delfin 45.04 144
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 2, Devojčice, 50m Slobodno/Free, C: 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. JOVANOVIC, Lena 14 Leskovac 45.11 143
9. DOBRIC, Ines 14 Leskovac 45.48 139

10. ZAKIĆ, Magdalena 14 Delfin 49.17 110
11. ILIC, Jefimija 14 Sveti Nikola 52.45 91
12. CABRIC, Lara 14 Aqua 235 55.87 75
13. MILOSAVLJEVIC, Sofija 14 Radnicki 1969 56.78 71
14. CVETKOVIC, Lena 14 Sveti Nikola 58.68 65

D: 11-12 godina

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 32.47 384
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 32.48 384
3. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 33.74 342
4. MANIC, Sofija 13 Napredak 34.36 324
5. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 34.67 315
6. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 34.78 312
7. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 35.48 294
8. SPARAVALO, Simeona 13 Leskovac 36.22 276

VUKOVIC, Dunja 13 Leskovac 36.22 276
10. SAVIĆ, Višnja 13 Panta Rei 36.37 273
11. JEVTOVIC, Jefimija 12 Pirat 36.58 268
12. DJURIC, Sara 13 Orka 034 36.82 263
13. BOJOVIĆ, Elena 12 Panta Rei 37.77 244
14. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 37.91 241
15. STOJANOVIC, Lara 13 Poseidon 38.20 236
16. MARKOVIC M, Irina 12 Delfin 38.50 230
17. PERISIC, Sofija 13 Pirat 38.54 229
18. NIKOLIC, Nina 12 Orka 034 39.11 220
19. ŽIVOJINOVIĆ , Miona 13 Delfin 39.66 210
20. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 41.26 187
21. DIMITRIJEVIC, Natalija 12 Leskovac 41.55 183
22. MILIJIC, Andjelija 12 Aqua 235 41.72 181
23. STOJANOVIC, Tara 12 Poseidon 42.66 169
24. LEPOJEVIĆ, Hana 12 Panta Rei 42.82 167
25. BANKOVIC, Milica 12 Radnicki 1969 59.54 62

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 28.85 548
2. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 33.70 343
3. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 34.01 334
4. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 34.10 331
5. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 34.47 321
6. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 35.30 299
7. LABAN, Matea 11 Orka 034 35.86 285

JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 35.86 285
9. KOSTIC, Milica 11 Radnicki 1969 43.56 159

10. CAKIC, Natalija 10 Leskovac 52.93 88

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 27.47 634
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 28.81 550
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 29.10 534
4. ANTIC, Masa 09 Pirat 30.31 472
5. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 31.41 424
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28-Sep-24 - 12:37 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. DJORDJEVIC, Ilija 16 Nis 2005 53.49 114
2. UGARKOVIĆ, Đorđe 16 Panta Rei 55.52 102
3. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 59.94 81
4. KOSOVIC, Nikola 17 Poseidon 1:05.69 61
5. JOVANOVIC, Stamen 16 Sveti Nikola 1:05.77 61
6. KRSTIC, Strahinja 16 Sveti Nikola 1:06.20 60

B: 9 godina

1. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 52.23 122
2. POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 55.60 101
3. STANKOVIĆ, Jovan 15 Panta Rei 57.31 92
4. RISTIC, Jakov 15 Sveti Nikola 1:00.23 79
5. ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 1:01.44 75
6. COPIC, Adam 15 Sveti Nikola 1:10.75 49
7. RANKOVIC, Petar 15 Napredak 1:11.49 47
8. TRICKOVIC, Sava 15 Sveti Nikola 1:11.75 47

C: 10 godina

1. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 47.90 159
2. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 54.71 106
3. DRENOVAC, Bogdan 14 Pirat 56.68 95
4. MLADENOVIC, Nikola 14 Sveti Nikola 1:04.07 66

D: 11-12 godina

1. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 43.25 216
2. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 46.84 170
3. LOLIN, Filip 13 Pirat 47.92 158
4. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 48.46 153
5. KOVAČEVIĆ, Nikola 13 Panta Rei 50.36 136
6. LJUBIC, Rastko 13 Nis 2005 53.19 116

E: 13-14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 34.95 409
2. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 35.34 395
3. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 42.27 231

F: 15 godina i stariji

1. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 31.22 574
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 31.96 535
3. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 34.57 422
4. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 36.12 370
5. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 39.38 286
6. ZDRAVKOVIĆ, Vuk 09 Panta Rei 47.02 168
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28-Sep-24 - 12:45 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 51.83 178
2. VELICKOVIC, Sara 16 Nis 2005 51.96 176
3. NIKOLIC, Nikolina 17 Sveti Nikola 52.54 170
4. SAMARDŽIJA, Sofija 16 Panta Rei 58.94 121
5. MARINKOVIC, Dunja 16 Sveti Nikola 1:03.30 97
6. MILANOVIC, Marta 16 Sveti Nikola 1:06.73 83
7. DRAMLIC, Doroteja 16 Sveti Nikola 1:07.21 81
8. LAZOVIC, Nika 16 Sveti Nikola 1:09.42 74
9. MARKOVIC, Lara 17 Sveti Nikola 1:13.03 63

10. STANKOVIC, Iskra 17 Sveti Nikola 1:30.85 33

B: 9 godina

1. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 51.84 177
2. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 53.17 164
3. JOVANOVIC, Masa 15 Orka 034 55.29 146
4. MARKOVIĆ, Ana 15 Panta Rei 55.51 144
5. DOBRIČIĆ, Lara 15 Delfin 55.69 143
6. LEKIĆ, Mina 15 Panta Rei 56.25 139
7. SAVIĆ, Stela 15 Panta Rei 56.44 137
8. RADOTIĆ, Lela 15 Delfin 56.54 137
9. POPOVIC, Hana 15 Nis 2005 56.89 134

10. КОVAČEVIĆ, Ana 15 Panta Rei 58.13 126
11. MILADINOVIC, Danica 15 Sveti Nikola 59.22 119
12. STOJANOVIC, Sofija 15 Poseidon 1:04.48 92
13. JEROSIMIC, Miitra 15 Pirat 1:08.15 78

C: 10 godina

1. ATANASKOVIC, Danica 14 Leskovac 50.77 189
2. LAZOVIC, Senka 14 Sveti Nikola 51.95 176
3. UGARKOVIĆ, Jovana 14 Panta Rei 54.42 153
4. BRANKOVIC, Ruzica 14 Sveti Nikola 54.92 149
5. RADOTIC, Sara 14 Delfin 56.79 135
6. DOBRIC, Ines 14 Leskovac 58.62 123
7. JOVANOVIC, Lena 14 Leskovac 1:00.01 114
8. CVETKOVIC, Lena 14 Sveti Nikola 1:00.93 109

D: 11-12 godina

1. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 41.41 349
2. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 42.99 312
3. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 43.51 301
4. KOSTOVIC, Masa 13 Pirat 43.89 293
5. SIMONOVIC, Nikolija 13 Naisus 45.47 263
6. SAVIĆ, Višnja 13 Panta Rei 45.66 260
7. NIKOLIC, Nina 12 Orka 034 47.44 232
8. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 47.64 229
9. SPASIC, Tara 13 Nis 2005 47.97 224

10. VUKOVIC, Dunja 13 Leskovac 51.48 181
11. STOJANOVIC, Lara 13 Poseidon 51.95 176
12. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 52.21 174
13. JEVTOVIC, Jefimija 12 Pirat 52.53 171
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 4, Devojčice, 50m Prsno/Breast, D: 11-12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

14. LEPOJEVIĆ, Hana 12 Panta Rei 54.88 150
15. DIMITRIJEVIC, Natalija 12 Leskovac 1:03.49 96

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 41.11 356
2. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 42.32 327
3. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 45.11 270
4. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 45.30 266

F: 15 godina i starije

1. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 40.68 368
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 42.35 326
3. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 51.22 184

Disciplina 5 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28-Sep-24 - 12:59 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 47.06 105
2. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 1:02.02 46
3. KOSOVIC, Nikola 17 Poseidon 1:05.25 39
4. SAVIC, Vasilije 16 Napredak 1:06.17 38

B: 9 godina

1. POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 50.00 88
2. ALEKSIC, Matija 15 Leskovac 52.82 74
3. ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 53.47 72
4. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 55.16 65

C: 10 godina

1. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 41.28 157
2. TASIC, Nikola 14 Nis 2005 41.64 152
3. JEVTOVIC, Vuk 14 Pirat 43.92 130

D: 11-12 godina

1. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 37.95 202
2. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 39.81 175
3. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 42.42 144

E: 13-14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 27.73 517
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 28.28 488
3. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 32.60 318
4. SOKIC, Viktor 11 Pirat 41.07 159
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 5, Muški, 50m Delfin/Fly

F: 15 godina i stariji

1. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 28.24 490
2. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 29.39 435
3. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 31.91 339
4. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 32.63 317

Disciplina 6 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28-Sep-24 - 13:04 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 47.18 138
2. SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 48.54 127
3. MANIC, Senka 16 Napredak 1:16.03 33

B: 9 godina

1. RADOTIĆ, Lela 15 Delfin 43.20 180
2. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 44.38 166
3. POPOVIC, Hana 15 Nis 2005 47.67 134
4. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 53.72 94
5. TOSIC, Nikolina 15 Napredak 1:16.07 33

C: 10 godina

1. VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 45.56 154

D: 11-12 godina

1. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 35.83 316
2. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 36.65 296
3. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 38.47 256
4. MANIC, Sofija 13 Napredak 39.26 240
5. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 39.49 236
6. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 39.94 228
7. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 41.89 198
8. SPASIC, Tara 13 Nis 2005 42.71 187
9. JEVTOVIC, Jefimija 12 Pirat 42.91 184

10. DIMITRIJEVIC, Natalija 12 Leskovac 46.80 142
11. SIMONOVIC, Nikolija 13 Naisus 47.20 138

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 32.84 411
2. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 37.07 286
3. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 38.46 256
4. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 40.35 221
5. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 42.71 187

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 30.02 538
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 31.98 445
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 32.62 420
4. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 33.07 403
5. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 37.85 268
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 7 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
28-Sep-24 - 13:12 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. STANOJEVIC, Lazar 16 Napredak 50.92 98
2. UGARKOVIĆ, Đorđe 16 Panta Rei 53.97 83
3. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 56.99 70
4. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 59.01 63
5. KITIĆ, Vasilije 16 Delfin 1:02.34 53
6. MAKSIMOVIC, Lazar 16 Pirat 1:05.73 45
7. JEREMIC, Vuk 16 Pirat 1:06.80 43
8. JOVANOVIC, Stamen 16 Sveti Nikola 1:14.05 32

B: 9 godina

1. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 45.62 137
2. ILIC, Veljko 15 Poseidon 49.77 105
3. STANKOVIĆ, Jovan 15 Panta Rei 50.32 102
4. POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 51.45 95
5. ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 52.96 87
6. RANKOVIC, Petar 15 Napredak 1:05.45 46
7. COPIC, Adam 15 Sveti Nikola 1:07.97 41

C: 10 godina

1. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 42.36 171
2. TASIC, Nikola 14 Nis 2005 43.37 160
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 48.60 113
4. COPIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 55.22 77
5. MITIC, Ilija 14 Pirat 57.41 69
6. MLADENOVIC, Nikola 14 Sveti Nikola 59.99 60
7. ŠOŠIĆ, Stefan 14 Delfin 1:04.27 49
8. DACIC, Pavle 14 Poseidon 1:08.67 40

D: 11-12 godina

1. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 38.92 221
2. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 40.44 197
3. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 42.56 169
4. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 44.05 152
5. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 45.15 141
6. KOVAČEVIĆ, Nikola 13 Panta Rei 47.80 119
7. SRNIC, Ivan 12 Radnicki 1969 51.63 94
8. STOJSIC, Ilija 13 Radnicki 1969 56.77 71

E: 13-14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 32.03 397
2. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 38.45 229
3. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 38.86 222
4. STOJANOVIC, Ilija 11 Naisus 41.74 179
5. OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 42.75 167
6. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 42.98 164
7. VUCIC, Bogdan 11 Pirat 49.48 107
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 7, Muški, 50m Leđno/Back

F: 15 godina i stariji

1. DIMKOVSKI, Luka 08 Radnicki 1969 42.43 170

Disciplina 8 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
28-Sep-24 - 13:20 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 47.74 178
2. MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 50.59 149
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 51.10 145
4. VELICKOVIC, Sara 16 Nis 2005 51.22 144
5. PEJIN, Darija 16 Poseidon 53.56 126
6. JEVTOVIC, Darija 16 Pirat 55.99 110
7. MILANOVIC, Marta 16 Sveti Nikola 57.52 101
8. DRAMLIC, Doroteja 16 Sveti Nikola 58.31 97
9. LAZOVIC, Nika 16 Sveti Nikola 59.18 93

10. NIKOLIC, Nikolina 17 Sveti Nikola 1:02.30 80
11. MARINKOVIC, Dunja 16 Sveti Nikola 1:02.56 79
12. DACIC, Andjelija 16 Poseidon 1:03.60 75
13. JELIĆ, Milica 16 Delfin 1:06.07 67
14. JANKOVIC, Neda 16 Pirat 1:07.05 64
15. STANKOVIC, Iskra 17 Sveti Nikola 1:10.82 54
16. LUKIC, Olga 18 Radnicki 1969 1:12.10 51
17. MARKOVIC, Lara 17 Sveti Nikola 1:16.01 44

B: 9 godina

1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 46.05 198
2. JOVANOVIC, Masa 15 Orka 034 47.81 177
3. RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 49.51 159
4. КОVAČEVIĆ, Ana 15 Panta Rei 51.62 140
5. LEKIĆ, Mina 15 Panta Rei 52.93 130
6. STOJANOVIC, Sofija 15 Poseidon 53.40 127
7. ŽIVКОVIĆ , Dunja 15 Panta Rei 56.16 109
8. TOSIC, Nikolina 15 Napredak 58.83 95
9. TIMOTIJEVIC, Tijana 15 Radnicki 1969 59.48 92

10. MILADINOVIC, Danica 15 Sveti Nikola 1:01.96 81
11. MILENKOVIC, Lena 15 Radnicki 1969 1:02.71 78

C: 10 godina

1. VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 47.07 185
2. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 50.38 151
3. RADOTIC, Sara 14 Delfin 50.66 149
4. LAZOVIC, Senka 14 Sveti Nikola 53.05 129
5. PEJOVIC, Magdalena 14 Pirat 54.90 117
6. ZAKIĆ, Magdalena 14 Delfin 55.02 116
7. JOVANOVIC, Lena 14 Leskovac 55.53 113
8. CVETKOVIC, Lena 14 Sveti Nikola 55.91 110
9. ILIC, Jefimija 14 Sveti Nikola 1:00.67 86
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 8, Ženski, 50m Leđno/Back

D: 11-12 godina

1. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 40.41 293
2. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 40.98 281
3. PERISIC, Sofija 13 Pirat 41.35 274
4. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 41.36 273
5. DJURIC, Sara 13 Orka 034 41.56 269
6. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 42.96 244
7. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 45.49 205
8. VUKOVIC, Dunja 13 Leskovac 46.23 196
9. ŽIVOJINOVIĆ , Miona 13 Delfin 47.03 186

10. ILIC, Nina 12 Nis 2005 47.49 180
11. MARKOVIC M, Irina 12 Delfin 47.56 180
12. SPASIC, Tara 13 Nis 2005 47.88 176
13. STOJANOVIC, Tara 12 Poseidon 48.14 173
14. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 48.91 165
15. KOSTOVIC, Masa 13 Pirat 51.11 145
16. MILIJIC, Andjelija 12 Aqua 235 51.99 137

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 35.40 436
2. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 38.43 341
3. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 40.14 299
4. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 40.24 297
5. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 40.67 288
6. KOSTIC, Milica 11 Radnicki 1969 49.85 156

F: 15 godina i starije

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 35.40 436
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 35.41 436

Disciplina 9 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 13:35 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 1:39.42 104
2. DJORDJEVIC, Ilija 16 Nis 2005 1:42.09 96
3. STANOJEVIC, Lazar 16 Napredak 1:43.10 93
4. UGARKOVIĆ, Đorđe 16 Panta Rei 1:44.37 90
5. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 1:52.95 71
6. PETRUSEVSKI, Mihajlo 16 Aqua 235 1:54.30 68
7. SAVIC, Vasilije 16 Napredak 2:07.53 49

B: 9 godina

1. ILIC, Veljko 15 Poseidon 1:36.61 114
2. VASILJEVIC, Uros 15 Aqua 235 1:38.39 108
3. STANKOVIĆ, Jovan 15 Panta Rei 1:39.43 104
4. SIMIĆ, Bogdan 15 Delfin 1:40.96 99
5. RISTIC, Jakov 15 Sveti Nikola 1:49.69 77
6. MANCEV, Petar 15 Radnicki 1969 1:55.32 67
7. MILOSEVIC, Mihajlo 15 Aqua 235 1:58.51 61
8. COPIC, Adam 15 Sveti Nikola 2:08.68 48
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 9, Muški, 100m Slobodno/Free

C: 10 godina

1. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 1:21.08 193
2. TASIC, Nikola 14 Nis 2005 1:29.08 145
3. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 1:31.82 132
4. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 1:32.80 128
5. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 1:37.32 111
6. PETROVIC, Strahinja 14 Aqua 235 1:40.90 100
7. MITIC, Ilija 14 Pirat 1:41.79 97
8. DRENOVAC, Bogdan 14 Pirat 1:42.98 94
9. COPIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 1:43.75 92

D: 11-12 godina

1. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:11.36 283
2. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 1:11.81 277
3. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 1:19.76 202
4. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 1:22.32 184
5. LOLIN, Filip 13 Pirat 1:27.33 154
6. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 1:28.75 147
7. POPOVIC, Ognjen 13 Nis 2005 1:33.76 124
8. LJUBIC, Rastko 13 Nis 2005 1:38.38 108
9. RADOSAVLJEVIC, Mateja 13 Aqua 235 1:40.89 100

E: 13-14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 56.75 563
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 58.23 521
3. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 1:02.37 424
4. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 1:04.61 381
5. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 1:06.74 346
6. SOKIC, Viktor 11 Pirat 1:11.89 276
7. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 1:12.01 275
8. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 1:15.11 242
9. NJEGIC, Luka 10 Aqua 235 1:20.71 195

10. OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 1:21.36 191
11. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 1:23.29 178
12. STOJANOVIC, Ilija 11 Naisus 1:23.52 176
13. ILIĆ, Relja 11 Delfin 1:28.02 150
14. VUCIC, Bogdan 11 Pirat 1:33.85 124
15. MATEJIC, Danilo 11 Delfin 1:34.64 121
16. NIKOLIĆ, Jovan 10 Delfin 1:35.38 118
17. NOVAKOVIC, Aleksandar 10 Pirat 1:36.33 115

F: 15 godina i stariji

1. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 55.17 612
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 58.16 523
3. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1:03.28 406
4. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 1:04.53 382
5. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:07.08 340
6. MARKOVIĆ, Mateja 09 Delfin 1:07.27 338
7. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 1:10.08 298
8. ZDRAVKOVIĆ, Vuk 09 Panta Rei 1:18.49 212
9. RADIVOJEVIC, Nikola 07 Aqua 235 1:28.96 146
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 10 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 13:53 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 1:35.56 158
2. MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 1:35.70 157
3. SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 1:36.39 154
4. PEJIN, Darija 16 Poseidon 1:37.38 149
5. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 1:46.11 115
6. SAMARDŽIJA, Sofija 16 Panta Rei 1:50.05 103
7. MANIC, Senka 16 Napredak 1:52.71 96

B: 9 godina

1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 1:28.12 202
2. MARKOVIĆ, Ana 15 Panta Rei 1:34.58 163
3. SAVIĆ, Stela 15 Panta Rei 1:37.00 151
4. RADOTIĆ, Lela 15 Delfin 1:37.37 149
5. RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 1:38.87 143
6. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 1:40.42 136
7. JAKOVLJEVIC, Lenka 15 Napredak 1:45.84 116

C: 10 godina

1. VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 1:29.84 190
2. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 1:35.42 159
3. UGARKOVIĆ, Jovana 14 Panta Rei 1:35.84 157
4. PEJOVIC, Magdalena 14 Pirat 1:42.55 128
5. BRANKOVIC, Ruzica 14 Sveti Nikola 1:45.17 118

D: 11-12 godina

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:13.28 351
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:14.24 337
3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:14.38 336
4. MANIC, Sofija 13 Napredak 1:15.35 323
5. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:16.91 303
6. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 1:18.03 291
7. DJURIC, Sara 13 Orka 034 1:19.62 273
8. SPARAVALO, Simeona 13 Leskovac 1:19.89 271
9. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 1:20.34 266

10. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 1:20.58 264
11. SAVIĆ, Višnja 13 Panta Rei 1:20.65 263
12. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 1:22.88 242
13. VUKOVIC, Dunja 13 Leskovac 1:23.12 240
14. PERISIC, Sofija 13 Pirat 1:24.13 232
15. STOJANOVIC, Lara 13 Poseidon 1:28.38 200
16. SPASIC, Tara 13 Nis 2005 1:29.26 194
17. SIMONOVIC, Nikolija 13 Naisus 1:29.70 191
18. NIKOLIC, Nina 12 Orka 034 1:30.05 189
19. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 1:30.39 187
20. MARKOVIC M, Irina 12 Delfin 1:30.55 186
21. BOJOVIĆ, Elena 12 Panta Rei 1:33.81 167
22. ŽIVOJINOVIĆ , Miona 13 Delfin 1:36.36 154
23. MILIJIC, Andjelija 12 Aqua 235 1:36.43 154
24. ILIC, Nina 12 Nis 2005 1:37.25 150
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 10, Devojčice, 100m Slobodno/Free, D: 11-12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

25. LEPOJEVIĆ, Hana 12 Panta Rei 1:41.62 131
26. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 1:46.46 114

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 1:02.58 564
2. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 1:15.38 322
3. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 1:15.82 317
4. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 1:17.16 300
5. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 1:18.22 288
6. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 1:18.94 281
7. LABAN, Matea 11 Orka 034 1:20.86 261
8. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 1:22.70 244

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 1:00.31 630
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:03.82 531
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:05.67 488
4. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:10.15 400
5. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 1:27.45 206

Disciplina 11 Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 14:11 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang Vreme Bodova

A+B+C (10 godina i mladji)

1. Orka 034 A+B+C Orka 034 2:49.03 148
ALEKSIC, Novak 14 KORDIC, Konstantin 15
RUZOJCIC, Stasa 16 RADOSAVLJEVIC, Sara 15

2. Nis 2005 A+B+C Nis 2005 2:50.82 143
TASIC, Nikola 14 POPOVIC, Hana 15
VELICKOVIC, Sara 16 POPOVIC, Filip 15

3. Sv. Nikola 1 A+B+C Sveti Nikola 2:52.54 139
PETKOVIC, Mihajlo 16 MARKOVIC, Carna 16
SPASIC, Nikolina 16 STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14

4. Sv. Nikola 2 A+B+C Sveti Nikola 2:52.77 139
VRANIC, Viktor 16 STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16
BOGAVAC, Sara 15 COPIC, Bogdan 14

5. Panta Rei A+B+C Panta Rei 2:54.99 133
MARKOVIĆ, Ana 15 STANKOVIĆ, Jovan 15
UGARKOVIĆ, Đorđe 16 SAVIĆ, Stela 15

6. Pirat 2 A+B+C Pirat 2:58.30 126
ARSENIJEVIC, Bogdan 14 JEROSIMIC, Miitra 15
PEJOVIC, Magdalena 14 MILENKOVIC, Marko 14

7. Poseidon 1 A+B+C Poseidon 2:59.14 124
ILIC, Veljko 15 KOSOVIC, Nikola 17
STOJANOVIC, Sofija 15 PEJIN, Darija 16

8. Delfin KG 1 A+B+C Delfin 3:01.14 120
SIMIĆ, Bogdan 15 KITIĆ, Vasilije 16
RADOTIC, Sara 14 RADOTIĆ, Lela 15

9. Napredak A+B+C Napredak 3:05.52 112
JAKOVLJEVIC, Lenka 15 MANIC, Senka 16
SAVIC, Vasilije 16 STANOJEVIC, Lazar 16
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 11, Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free, A+B+C (10 godina i mladji)

Rang Vreme Bodova

10. Leskovac A+B+C Leskovac 3:07.54 108
JANKOVIC, Vuk 17 JOVANOVIC, Lena 14
ALEKSIC, Matija 15 DJORDJEVIC, Ana 15

11. Delfin KG 2 A+B+C Delfin 3:37.85 69
DOBRIČIĆ, Lara 15 JELIĆ, Milica 16
KOLAKOVIĆ, Pavle 16 ŠOŠIĆ, Stefan 14

12. Poseidon 2 A+B+C Poseidon 3:59.72 52
DJORDJEVIC, Naja 15 DACIC, Andjelija 16
DACIC, Pavle 14 DJORDJEVIC, Tadej 15

D+E+F (11 godina i stariji)

1. Pirat 1 D+E+F Pirat 1:58.38 432
MILIVOJEVIC, Sofija 08 RAKIC, Petra 10
ACIMOVIC, Tadija 12 STEFANOVIC, Viktor 10

2. Leskovac 1 D+E+F Leskovac 2:02.19 393
DOBRIC, Iskra 12 SPARAVALO, Simeona 13
SAVIC, Nikola 08 MANASIC, Aleksa 09

3. Napredak D+E+F Napredak 2:03.81 378
ANDJELKOVIC, Marta 13 MANIC, Sofija 13
MRDAKOVIC, Konstantin 11 ARANDJELOVIC, Bogdan 10

4. Panta Rei 1 D+E+F Panta Rei 2:04.74 369
MACURA, Dušan 10 ZARIĆ, Novak 09
MARKOVIĆ, Iva 11 MARKOVIĆ, Isidora 10

5. Pirat 2 D+E+F Pirat 2:07.22 348
SOKIC, Viktor 11 PAVLOVIC, Petar 12
LAZIC, Andjelija 13 ANTIC, Masa 09

6. Panta Rei 2 D+E+F Panta Rei 2:08.25 340
MILUNOVIĆ, Lazar 09 JANKOVIĆ, Vukašin 10
BELJUREVIĆ, Teodora 10 STANKOVIĆ, Sara 11

7. Leskovac 2 D+E+F Leskovac 2:17.26 277
DIMITRIJEVIC, Natalija 12 STOJANOVIC, Mihajlo 13
STANKOVIC, Andrea 08 SUKOVIC, Milos 05

8. Delfin KG D+E+F Delfin 2:27.42 223
MARKOVIĆ, Mateja 09 MARKOVIC M, Irina 12
ŽIVOJINOVIĆ , Miona 13 ILIĆ, Relja 11

9. Nis 2005 D+E+F Nis 2005 2:39.80 175
VUNJAK, Pavle 13 POPOVIC, Ognjen 13
ILIC, Nina 12 SPASIC, Tara 13
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Kup Kragujevca 2024
Kragujevac, 28-9-2024

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 12:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 41.50 127
2. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 41.79 125
3. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 46.70 89

B: 9 godina

1. SIMIĆ, Bogdan 15 Delfin 38.66 158
2. ILIC, Veljko 15 Poseidon 41.41 128
3. POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 42.01 123

C: 10 godina

1. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 39.20 151
2. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 39.51 148
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 39.86 144

D: 11-12 godina

1. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 31.46 293
2. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 32.69 261
3. ZIVANOVIC, Lazar 12 Orka 034 33.70 238

E: 13-14 godina

1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 25.39 558
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 26.38 498
3. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 27.65 432

F: 15 godina i stariji

1. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 25.19 571
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 26.01 519
3. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 26.54 489

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 12:18 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 40.41 199
2. PEJIN, Darija 16 Poseidon 43.07 164
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 44.18 152

B: 9 godina

1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 38.36 233
2. POPOVIC, Hana 15 Nis 2005 39.82 208
3. MARKOVIĆ, Ana 15 Panta Rei 40.67 195
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Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free

C: 10 godina

1. ATANASKOVIC, Danica 14 Leskovac 40.04 205
2. VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 40.05 204
3. UGARKOVIĆ, Jovana 14 Panta Rei 42.06 176

D: 11-12 godina

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 32.47 384
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 32.48 384
3. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 33.74 342

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 28.85 548
2. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 33.70 343
3. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 34.01 334

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 27.47 634
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 28.81 550
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 29.10 534

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28-Sep-24 - 12:37 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. DJORDJEVIC, Ilija 16 Nis 2005 53.49 114
2. UGARKOVIĆ, Đorđe 16 Panta Rei 55.52 102
3. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 59.94 81

B: 9 godina

1. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 52.23 122
2. POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 55.60 101
3. STANKOVIĆ, Jovan 15 Panta Rei 57.31 92

C: 10 godina

1. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 47.90 159
2. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 54.71 106
3. DRENOVAC, Bogdan 14 Pirat 56.68 95

D: 11-12 godina

1. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 43.25 216
2. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 46.84 170
3. LOLIN, Filip 13 Pirat 47.92 158

E: 13-14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 34.95 409
2. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 35.34 395
3. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 42.27 231
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Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

F: 15 godina i stariji

1. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 31.22 574
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 31.96 535
3. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 34.57 422

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28-Sep-24 - 12:45 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 51.83 178
2. VELICKOVIC, Sara 16 Nis 2005 51.96 176
3. NIKOLIC, Nikolina 17 Sveti Nikola 52.54 170

B: 9 godina

1. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 51.84 177
2. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 53.17 164
3. JOVANOVIC, Masa 15 Orka 034 55.29 146

C: 10 godina

1. ATANASKOVIC, Danica 14 Leskovac 50.77 189
2. LAZOVIC, Senka 14 Sveti Nikola 51.95 176
3. UGARKOVIĆ, Jovana 14 Panta Rei 54.42 153

D: 11-12 godina

1. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 41.41 349
2. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 42.99 312
3. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 43.51 301

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 41.11 356
2. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 42.32 327
3. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 45.11 270

F: 15 godina i starije

1. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 40.68 368
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 42.35 326
3. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 51.22 184

Disciplina 5 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28-Sep-24 - 12:59 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 47.06 105
2. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 1:02.02 46
3. KOSOVIC, Nikola 17 Poseidon 1:05.25 39
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Disciplina 5, Muški, 50m Delfin/Fly

B: 9 godina

1. POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 50.00 88
2. ALEKSIC, Matija 15 Leskovac 52.82 74
3. ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 53.47 72

C: 10 godina

1. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 41.28 157
2. TASIC, Nikola 14 Nis 2005 41.64 152
3. JEVTOVIC, Vuk 14 Pirat 43.92 130

D: 11-12 godina

1. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 37.95 202
2. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 39.81 175
3. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 42.42 144

E: 13-14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 27.73 517
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 28.28 488
3. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 32.60 318

F: 15 godina i stariji

1. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 28.24 490
2. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 29.39 435
3. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 31.91 339

Disciplina 6 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28-Sep-24 - 13:04 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 47.18 138
2. SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 48.54 127
3. MANIC, Senka 16 Napredak 1:16.03 33

B: 9 godina

1. RADOTIĆ, Lela 15 Delfin 43.20 180
2. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 44.38 166
3. POPOVIC, Hana 15 Nis 2005 47.67 134

C: 10 godina

1. VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 45.56 154

D: 11-12 godina

1. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 35.83 316
2. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 36.65 296
3. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 38.47 256
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Disciplina 6, Ženski, 50m Delfin/Fly

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 32.84 411
2. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 37.07 286
3. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 38.46 256

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 30.02 538
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 31.98 445
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 32.62 420

Disciplina 7 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
28-Sep-24 - 13:12 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. STANOJEVIC, Lazar 16 Napredak 50.92 98
2. UGARKOVIĆ, Đorđe 16 Panta Rei 53.97 83
3. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 56.99 70

B: 9 godina

1. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 45.62 137
2. ILIC, Veljko 15 Poseidon 49.77 105
3. STANKOVIĆ, Jovan 15 Panta Rei 50.32 102

C: 10 godina

1. ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 42.36 171
2. TASIC, Nikola 14 Nis 2005 43.37 160
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 48.60 113

D: 11-12 godina

1. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 38.92 221
2. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 40.44 197
3. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 42.56 169

E: 13-14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 32.03 397
2. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 38.45 229
3. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 38.86 222

F: 15 godina i stariji

1. DIMKOVSKI, Luka 08 Radnicki 1969 42.43 170
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Disciplina 8 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
28-Sep-24 - 13:20 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 47.74 178
2. MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 50.59 149
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 51.10 145

B: 9 godina

1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 46.05 198
2. JOVANOVIC, Masa 15 Orka 034 47.81 177
3. RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 49.51 159

C: 10 godina

1. VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 47.07 185
2. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 50.38 151
3. RADOTIC, Sara 14 Delfin 50.66 149

D: 11-12 godina

1. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 40.41 293
2. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 40.98 281
3. PERISIC, Sofija 13 Pirat 41.35 274

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 35.40 436
2. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 38.43 341
3. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 40.14 299

F: 15 godina i starije

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 35.40 436
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 35.41 436

Disciplina 9 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 13:35 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladji

1. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 1:39.42 104
2. DJORDJEVIC, Ilija 16 Nis 2005 1:42.09 96
3. STANOJEVIC, Lazar 16 Napredak 1:43.10 93

B: 9 godina

1. ILIC, Veljko 15 Poseidon 1:36.61 114
2. VASILJEVIC, Uros 15 Aqua 235 1:38.39 108
3. STANKOVIĆ, Jovan 15 Panta Rei 1:39.43 104

C: 10 godina

1. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 1:21.08 193
2. TASIC, Nikola 14 Nis 2005 1:29.08 145
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Disciplina 9, Dečaci, 100m Slobodno/Free, C: 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

3. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 1:31.82 132

D: 11-12 godina

1. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:11.36 283
2. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 1:11.81 277
3. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 1:19.76 202

E: 13-14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 56.75 563
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 58.23 521
3. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 1:02.37 424

F: 15 godina i stariji

1. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 55.17 612
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 58.16 523
3. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1:03.28 406

Disciplina 10 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 13:53 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i mladje

1. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 1:35.56 158
2. MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 1:35.70 157
3. SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 1:36.39 154

B: 9 godina

1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 1:28.12 202
2. MARKOVIĆ, Ana 15 Panta Rei 1:34.58 163
3. SAVIĆ, Stela 15 Panta Rei 1:37.00 151

C: 10 godina

1. VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 1:29.84 190
2. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 1:35.42 159
3. UGARKOVIĆ, Jovana 14 Panta Rei 1:35.84 157

D: 11-12 godina

1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:13.28 351
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:14.24 337
3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:14.38 336

E: 13-14 godina

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 1:02.58 564
2. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 1:15.38 322
3. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 1:15.82 317
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Disciplina 10, Ženski, 100m Slobodno/Free

F: 15 godina i starije

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 1:00.31 630
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:03.82 531
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:05.67 488

Disciplina 11 Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
28-Sep-24 - 14:11 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang Vreme Bodova

A+B+C (10 godina i mladji)

1. Orka 034 A+B+C Orka 034 2:49.03 148
ALEKSIC, Novak 14 KORDIC, Konstantin 15
RUZOJCIC, Stasa 16 RADOSAVLJEVIC, Sara 15

2. Nis 2005 A+B+C Nis 2005 2:50.82 143
TASIC, Nikola 14 POPOVIC, Hana 15
VELICKOVIC, Sara 16 POPOVIC, Filip 15

3. Sv. Nikola 1 A+B+C Sveti Nikola 2:52.54 139
PETKOVIC, Mihajlo 16 MARKOVIC, Carna 16
SPASIC, Nikolina 16 STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14

D+E+F (11 godina i stariji)

1. Pirat 1 D+E+F Pirat 1:58.38 432
MILIVOJEVIC, Sofija 08 RAKIC, Petra 10
ACIMOVIC, Tadija 12 STEFANOVIC, Viktor 10

2. Leskovac 1 D+E+F Leskovac 2:02.19 393
DOBRIC, Iskra 12 SPARAVALO, Simeona 13
SAVIC, Nikola 08 MANASIC, Aleksa 09

3. Napredak D+E+F Napredak 2:03.81 378
ANDJELKOVIC, Marta 13 MANIC, Sofija 13
MRDAKOVIC, Konstantin 11 ARANDJELOVIC, Bogdan 10
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Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Pirat PIR 23,415.00
2. Panta Rei PRBG 14,146.00
3. Orka 034 O34 10,171.00
4. Leskovac LES 10,034.00
5. Napredak NAP 8,166.00
6. Sveti Nikola SNN 7,444.00
7. Nis 2005 NIS 5,492.00
8. Poseidon POS 4,544.00
9. Delfin Kragujevac DFKG 4,395.00

10. Rasina RAS 3,402.00
11. Radnicki 1969 RAD 3,278.00
12. Naisus NAI 1,873.00
13. Aqua 235 AQV 1,718.00
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Pirat PIR SRB 13 8 4 8 6 6 22 14 10 46
2. Orka 034 O34 SRB 3 1 1 8 5 3 12 6 4 22
3. Leskovac LES SRB 2 4 - 6 3 1 8 8 1 17
4. Sveti Nikola SNN SRB 3 1 3 3 4 4 6 5 8 19
5. Napredak NAP SRB 4 2 3 1 - 2 5 2 6 13
6. Rasina RAS SRB - - - 3 1 - 3 1 - 4
7. Nis 2005 NIS SRB 2 6 7 - 2 1 2 9 8 19
8. Delfin Kragujevac DFKG SRB 1 - - 1 - 1 2 - 1 3
9. Poseidon POS SRB 1 3 3 - 2 - 1 5 3 9

10. Radnicki 1969 RAD SRB 1 - - - - - 1 - - 1
11. Panta Rei PRBG SRB - 3 8 - 4 9 - 7 17 24
12. Naisus NAI SRB - - - - 2 1 - 2 1 3
13. Aqua 235 AQV SRB - 1 - - - - - 1 - 1
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Najbolja Plivacica Mitinga

Otvoreno

1.  DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 1802 3
2.  RAKIC, Petra 10 Pirat 1548 3
3.  MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1501 3
4.  ANTIC, Masa 09 Pirat 1396 3
5.  STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1321 3
6.  MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1269 3
7.  RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1037 3
8.  LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1008 3
9.  ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 953 3

10.  SEKULIC, Iskra 12 Naisus 944 3
11.  STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 940 3
12.  ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 938 3
13.  MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 937 3
14.  JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 927 3
15.  MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 911 3
16.  MANIC, Sofija 13 Napredak 887 3

RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 887 3
18.  BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 880 3
19.  TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 875 3
20.  DJURIC, Sara 13 Orka 034 805 3
21.  SAVIĆ, Višnja 13 Panta Rei 796 3
22.  JANKOVIC, Sara 13 Rasina 780 3
23.  JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 750 3
24.  PERISIC, Sofija 13 Pirat 735 3
25.  DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 734 3
26.  VUKOVIC, Dunja 13 Leskovac 712 3
27.  NIKOLIC, Nina 12 Orka 034 641 3
28.  JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 633 3
29.  JEVTOVIC, Jefimija 12 Pirat 623 3
30.  STOJANOVIC, Lara 13 Poseidon 612 3
31.  SPASIC, Tara 13 Nis 2005 605 3
32.  BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 602 3
33.  MARKOVIC M, Irina 12 Delfin 596 3
34.  SIMONOVIC, Nikolija 13 Naisus 592 3
35.  VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 579 3
36.  ŽIVOJINOVIĆ, Miona 13 Delfin 550 3
37.  STOJANOVIC, Tara 12 Poseidon 520 3
38.  JOVANOVIC, Masa 15 Orka 034 507 3
39.  MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 505 3
40.  MARKOVIĆ, Ana 15 Panta Rei 502 3
41.  BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 489 3
42.  UGARKOVIĆ, Jovana 14 Panta Rei 486 3
43.  LAZOVIC, Senka 14 Sveti Nikola 480 3
44.  POPOVIC, Hana 15 Nis 2005 476 3
45.  RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 474 3
46.  MILIJIC, Andjelija 12 Aqua 235 472 3
47.  RADOTIĆ, Lela 15 Delfin 466 3

TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 466 3
49.  SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 459 3
50.  SAVIĆ, Stela 15 Panta Rei 454 3
51.  LEPOJEVIĆ, Hana 12 Panta Rei 448 3
52.  PEJIN, Darija 16 Poseidon 439 3
53.  DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 434 3
54.  BRANKOVIC, Ruzica 14 Sveti Nikola 422 3
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55.  DIMITRIJEVIC, Natalija 12 Leskovac 421 3
56.  КОVAČEVIĆ, Ana 15 Panta Rei 420 3
57.  LEKIĆ, Mina 15 Panta Rei 418 3
58.  PEJOVIC, Magdalena 14 Pirat 413 3
59.  STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 412 3
60.  NIKOLIC, Nikolina 17 Sveti Nikola 382 3
61.  RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 377 3
62.  JOVANOVIC, Lena 14 Leskovac 370 3
63.  SAMARDŽIJA, Sofija 16 Panta Rei 355 3
64.  STOJANOVIC, Sofija 15 Poseidon 332 3
65.  MILADINOVIC, Danica 15 Sveti Nikola 324 3
66.  CVETKOVIC, Lena 14 Sveti Nikola 284 3
67.  LAZOVIC, Nika 16 Sveti Nikola 280 3
68.  MILANOVIC, Marta 16 Sveti Nikola 267 3
69.  MARINKOVIC, Dunja 16 Sveti Nikola 265 3
70.  DRAMLIC, Doroteja 16 Sveti Nikola 263 3
71.  MANIC, Senka 16 Napredak 239 3
72.  MARKOVIC, Lara 17 Sveti Nikola 199 3
73.  STANKOVIC, Iskra 17 Sveti Nikola 128 3

Najbolje Plivacice po kategorijama

Devojčice, 8 godina i mlađi

1.  MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 505 3
2.  RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 474 3
3.  SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 459 3
4.  PEJIN, Darija 16 Poseidon 439 3
5.  STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 412 3
6.  NIKOLIC, Nikolina 17 Sveti Nikola 382 3
7.  SAMARDŽIJA, Sofija 16 Panta Rei 355 3
8.  LAZOVIC, Nika 16 Sveti Nikola 280 3
9.  MILANOVIC, Marta 16 Sveti Nikola 267 3

10.  MARINKOVIC, Dunja 16 Sveti Nikola 265 3
11.  DRAMLIC, Doroteja 16 Sveti Nikola 263 3
12.  MANIC, Senka 16 Napredak 239 3
13.  MARKOVIC, Lara 17 Sveti Nikola 199 3
14.  STANKOVIC, Iskra 17 Sveti Nikola 128 3

Devojčice, 9 godina

1.  JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 633 3
2.  JOVANOVIC, Masa 15 Orka 034 507 3
3.  MARKOVIĆ, Ana 15 Panta Rei 502 3
4.  BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 489 3
5.  POPOVIC, Hana 15 Nis 2005 476 3
6.  RADOTIĆ, Lela 15 Delfin 466 3
7.  SAVIĆ, Stela 15 Panta Rei 454 3
8.  DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 434 3
9.  КОVAČEVIĆ, Ana 15 Panta Rei 420 3

10.  LEKIĆ, Mina 15 Panta Rei 418 3
11.  RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 377 3
12.  STOJANOVIC, Sofija 15 Poseidon 332 3
13.  MILADINOVIC, Danica 15 Sveti Nikola 324 3
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Devojčice, 10 godina

1.  VUKOVIC, Djina 14 Leskovac 579 3
2.  UGARKOVIĆ, Jovana 14 Panta Rei 486 3
3.  LAZOVIC, Senka 14 Sveti Nikola 480 3
4.  BRANKOVIC, Ruzica 14 Sveti Nikola 422 3
5.  PEJOVIC, Magdalena 14 Pirat 413 3
6.  JOVANOVIC, Lena 14 Leskovac 370 3
7.  CVETKOVIC, Lena 14 Sveti Nikola 284 3

Devojčice, 11 - 12 godina

1.  RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1037 3
2.  LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1008 3
3.  SEKULIC, Iskra 12 Naisus 944 3
4.  ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 938 3
5.  JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 927 3
6.  MANIC, Sofija 13 Napredak 887 3

RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 887 3
8.  DJURIC, Sara 13 Orka 034 805 3
9.  SAVIĆ, Višnja 13 Panta Rei 796 3

10.  JANKOVIC, Sara 13 Rasina 780 3
11.  PERISIC, Sofija 13 Pirat 735 3
12.  DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 734 3
13.  VUKOVIC, Dunja 13 Leskovac 712 3
14.  NIKOLIC, Nina 12 Orka 034 641 3
15.  JEVTOVIC, Jefimija 12 Pirat 623 3
16.  STOJANOVIC, Lara 13 Poseidon 612 3
17.  SPASIC, Tara 13 Nis 2005 605 3
18.  BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 602 3
19.  MARKOVIC M, Irina 12 Delfin 596 3
20.  SIMONOVIC, Nikolija 13 Naisus 592 3
21.  ŽIVOJINOVIĆ, Miona 13 Delfin 550 3
22.  STOJANOVIC, Tara 12 Poseidon 520 3
23.  MILIJIC, Andjelija 12 Aqua 235 472 3
24.  TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 466 3
25.  LEPOJEVIĆ, Hana 12 Panta Rei 448 3
26.  DIMITRIJEVIC, Natalija 12 Leskovac 421 3

Devojčice, 13 - 14 godina

1.  RAKIC, Petra 10 Pirat 1548 3
2.  ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 953 3
3.  STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 940 3
4.  MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 937 3
5.  MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 911 3
6.  BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 880 3
7.  TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 875 3
8.  JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 750 3
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Ženski, 15 godina i stariji

1.  DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 1802 3
2.  MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1501 3
3.  ANTIC, Masa 09 Pirat 1396 3
4.  STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1321 3
5.  MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1269 3

Najbolji Plivac Mitinga

Otvoreno

1.  STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1578 3
2.  MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 1577 3
3.  ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1567 3
4.  DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1330 3
5.  MACURA, Dušan 10 Panta Rei 1174 3
6.  ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 1132 3
7.  STANISIC, Mladen 10 Orka 034 1096 3
8.  JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1079 3
9.  MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 914 3

10.  JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 839 3
11.  ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 791 3
12.  SOKIC, Viktor 11 Pirat 754 3
13.  PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 741 3
14.  JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 727 3
15.  ZDRAVKOVIĆ, Vuk 09 Panta Rei 615 3
16.  STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 580 3
17.  OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 562 3
18.  ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 539 3
19.  VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 530 3
20.  STOJANOVIC, Ilija 11 Naisus 528 3
21.  ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 509 3
22.  LOLIN, Filip 13 Pirat 485 3
23.  TASIC, Nikola 14 Nis 2005 457 3
24.  ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 447 3
25.  DJUROVIC, Uros 12 Pirat 441 3
26.  KOVAČEVIĆ, Nikola 13 Panta Rei 396 3
27.  JEVTOVIC, Vuk 14 Pirat 394 3
28.  MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 389 3
29.  STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 368 3
30.  POPOVIC, Ognjen 13 Nis 2005 357 3
31.  LJUBIC, Rastko 13 Nis 2005 351 3
32.  ILIC, Veljko 15 Poseidon 347 3
33.  VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 336 3
34.  IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 324 3
35.  POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 319 3
36.  STANKOVIĆ, Jovan 15 Panta Rei 298 3
37.  DRENOVAC, Bogdan 14 Pirat 291 3
38.  UGARKOVIĆ, Đorđe 16 Panta Rei 275 3
39.  COPIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 271 3
40.  PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 269 3
41.  RISTIC, Jakov 15 Sveti Nikola 253 3

MITIC, Ilija 14 Pirat 253 3
43.  ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 234 3
44.  VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 230 3
45.  MLADENOVIC, Nikola 14 Sveti Nikola 212 3
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46.  KOSOVIC, Nikola 17 Poseidon 176 3
47.  COPIC, Adam 15 Sveti Nikola 138 3
48.  JOVANOVIC, Stamen 16 Sveti Nikola 133 3

Najbolji Plivaci po kategorijama

Dečaci, 8 godina i mlađi

1.  VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 336 3
2.  UGARKOVIĆ, Đorđe 16 Panta Rei 275 3
3.  PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 269 3
4.  VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 230 3
5.  KOSOVIC, Nikola 17 Poseidon 176 3
6.  JOVANOVIC, Stamen 16 Sveti Nikola 133 3

Dečaci, 9 godina

1.  ILIC, Veljko 15 Poseidon 347 3
2.  IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 324 3
3.  POPOVIC, Filip 15 Nis 2005 319 3
4.  STANKOVIĆ, Jovan 15 Panta Rei 298 3
5.  RISTIC, Jakov 15 Sveti Nikola 253 3
6.  ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 234 3
7.  COPIC, Adam 15 Sveti Nikola 138 3

Dečaci, 10 godina

1.  ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 509 3
2.  TASIC, Nikola 14 Nis 2005 457 3
3.  ARSENIJEVIC, Bogdan 14 Pirat 447 3
4.  JEVTOVIC, Vuk 14 Pirat 394 3
5.  MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 389 3
6.  STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 368 3
7.  DRENOVAC, Bogdan 14 Pirat 291 3
8.  COPIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 271 3
9.  MITIC, Ilija 14 Pirat 253 3

10.  MLADENOVIC, Nikola 14 Sveti Nikola 212 3

Dečaci, 11 - 12 godina

1.  ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 791 3
2.  PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 741 3
3.  STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 580 3
4.  VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 530 3
5.  LOLIN, Filip 13 Pirat 485 3
6.  DJUROVIC, Uros 12 Pirat 441 3
7.  KOVAČEVIĆ, Nikola 13 Panta Rei 396 3
8.  POPOVIC, Ognjen 13 Nis 2005 357 3
9.  LJUBIC, Rastko 13 Nis 2005 351 3
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Dečaci, 13 - 14 godina

1.  STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1578 3
2.  ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1567 3
3.  MACURA, Dušan 10 Panta Rei 1174 3
4.  STANISIC, Mladen 10 Orka 034 1096 3
5.  JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 839 3
6.  SOKIC, Viktor 11 Pirat 754 3
7.  JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 727 3
8.  OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 562 3
9.  ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 539 3

10.  STOJANOVIC, Ilija 11 Naisus 528 3

Muški, 15 godina i stariji

1.  MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 1577 3
2.  DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1330 3
3.  ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 1132 3
4.  JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1079 3
5.  MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 914 3
6.  ZDRAVKOVIĆ, Vuk 09 Panta Rei 615 3
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